МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2019г.      №  341
О внесении изменений в муниципальную программу
«Социальное развитие села в Железногорском районе Курской области»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 08.11.2013г. №804 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Железногорского района Курской области (с последующими изменненияим и дополнениями), Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области №1-4-РС от 05.03.2019г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 17.12.2018г. №83-4-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2019 и плановый период 2020 и 2021г.», Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в источники и объемы финансирования муниципальной программы «Социальное развитие села в Железногорском районе Курской области» и изложить таблицу №12 к программе в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Е.Н.Кириченко.

4. Постановление вступает в силу с его официального опубликования.

Глава Железногорского района

А.Д.Фролков
Утверждены

Постановлением Администрации

Железногорского района Курской

области  от 07.05.2019г. № 341

                                                                 Таблица 12
Объемы и источники финансирования мероприятий Программы

	 №

п/п
	Наименование мероприятия

Программы
	Объемы и источники финансирования

	Источник финансирования
	Объемы финансирования (млн. руб.)

	Всего
	В т.ч. по годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Обустройство сельских территорий объектами социальной и инженерной инфраструктуры:
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	67,562
	20
	10,262
	10,4
	4,3
	18,2
	9,7
	0
	0

	- региональный бюджет
	50,156
	16,15
	9,006
	8,3
	2,9
	13,8
	0
	0
	0

	-районный бюджет
	11,511
	0,85
	0,561
	1,6
	1,3
	2,7
	4,5
	0
	0

	- внебюджетные источники
	5,895
	3
	0,695
	0,5
	0
	1,7
	0
	0
	0

	4
	Развитие сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:

	- региональный бюджет

	-районный бюджет

	- внебюджетные источники

	5
	Ввод в действие плоскостных спортивных сооружений
	м2

	6
	Развитие газификации в сельской местности
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	67,562
	20
	10,262
	10,4
	4,3
	18,2
	9,7
	0
	0

	- региональный бюджет
	50,156
	16,15
	9,006
	8,3
	2,9
	13,8
	4,7
	0
	0

	-районный бюджет
	11,511
	0,85
	0,561
	1,6
	1,4
	2,7
	4,5
	0
	0

	- внебюджетные источники
	5,895
	3
	0,695
	0,5
	0
	1,7
	0,5
	0
	0

	7
	Ввод в действие распределительных газовых сетей
	км
	42,1
	5,7
	1,2
	7,1
	8,6
	13,9
	5,6
	0
	0

	8
	Строительство локальных сетей водоснабжения – всего, в том числе в разрезе сельских поселений:

	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:

	- региональный бюджет

	- районный бюджет

	- бюджет МО

	ввод действие локальных водопроводов
	м2

	11
	Реализация проектов комплексного  обустройства площадок под компактную жилищную застройку  – всего, в том числе в разрезе сельских поселений:

	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:

	- региональный бюджет

	- районный бюджет

	- внебюджетные источники

	Итого по всем мероприятиям Программы
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	67,562
	20
	10,262
	10,4
	4,3
	18,2
	9,7
	0
	0

	- федеральный бюджет
	50,156
	16,15
	9,006
	8,3
	2,9
	13,8
	4,7
	0
	0

	- региональный бюджет
	11,511
	0,85
	0,561
	1,6
	1,4
	2,7
	4,5
	0
	0

	- районный бюджет
	5,895
	3
	0,695
	0,5
	0
	1,7
	0,5
	0
	0

	- бюджет МО

	- внебюджетные источники